Уважаемые читатели!
Вы можете оформить редакционную подписку на журнал «Современный дом». Подписаться можно с любого номера, включая уже вышедшие. Вы также можете заказать специальные выпуски журнала в редакции.

Для оформления подписки необходимо:

1. Распечатать заявку и квитанцию на оплату.

2. Заполнить заявку на журнал: указать Ф.И.О., почтовый адрес доставки, контактный телефон, а также отметить необходимые выпуски журнала, подсчитать и указать общую сумму заказа.

3. Заполнить квитанцию на оплату.

4. Оплатить квитанцию в любом отделении Сбербанка.

5. Копию оплаченной квитанции  и заполненную заявку отправить почтой или по электронной почте  ModernHomeMag@yandex.ru  в редакцию.

Почтовый адрес редакции: 125190 г. Москва, а/я 225. 





      ООО «Группа компаний СОВРЕМЕННЫЙ ДОМ».
Телефон (495) 795-02-32, 8(969) 346-49-17.

	Заявка на журнал «Современный дом»



	Ф.И.О.
	

	Почтовый адрес:
	

	
	

	Контактный телефон
	

	Общая сумма заказа
	

	Наименование издания
	Год выхода
	Номер журнала
	Цена

одного экз.

	Журнал «Современный дом»
	2018
	1
	2-3
	4
	5
	6
	7
	8
	99,00 руб.

	
	2019
	1-2
	3
	4
	5
	6
	7
	8-1 2020
	157,30 руб.

	
	2020
	2-3
	3-4
	5
	6
	7
	8-1 2021
	157,30 руб

	Спецвыпуск «Инженерный + проекты загородных домов»
	2018
	1
	300 руб. 


